
МТмоз-231 Эмоз-231 Эмоз-232
38.03.02  Менеджмент 38.03.01  Экономика 38.03.01  Экономика

Утверждаю:                                                                                                                                                                                            
Проректор по ЦТ

Р.М.Котов
Институт экономики и управления

 Расписание занятий  
   ( уровень магистратуры) 

очно-заочная  форма обучения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
2 курс  2 семестр 2024-2025 уч.г. 20.01.2025

день время

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

по
не

де
ль

ни
к

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 



чет. Финансовая стратегия и стратегическое 
управление фондами прямых инвестиций (пр) 

проф. Федулова Е.А., ауд.1230а
нечет. Финансовая стратегия и стратегическое 
управление фондами прямых инвестиций (л) 

проф. Федулова Е.А., ауд.1230а

Анализ и финансовое моделирование инвестиционной 
деятельности компании (пр) доц. Салькова О.С., ауд. 1402

Анализ и финансовое моделирование инвестиционной 
деятельности компании (пр) доц. Салькова О.С., ауд. 1402

вт
ор

ни
к

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

ср
ед

а

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

Финансовая стратегия и стратегическое 
управление фондами прямых инвестиций (пр) 

проф. Федулова Е.А., ауд.1230а



чет. Инновационный менеджмент (л) доц.Донова 
И.В., ауд.1316

нечет. Управление проектами территориального 
развития (л) доц.Пастухова  Е.Я., ауд.1316

чет. Финансовые и денежно-кредитные методы 
регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.А., 

ауд.1312

чет. Финансовые и денежно-кредитные методы 
регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.А., 

ауд.1312

че
тв

ер
г

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35 Принятие управленческих решений (пр) 
доц.Нестеров А.В., ауд.1316



чет. Проекты бережливого производства (л) 
доц.Челомбитко А.Н., ауд.1404

нечет. Принятие управленческих решений (л) 
доц.Нестеров А.В., ауд.1404

Интегрированная система учета и отчетности (по 
выбору)(пр) доц. Калачева И.В., ауд.1312

чет.Интегрированная система учета и отчетности (по 
выбору)(л) доц. Калачева И.В., ауд.1312

19.00-20.35

пя
тн

иц
а

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

Проекты бережливого производства (пр) 
доц.Челомбитко А.Н., ауд.1404



Используемые сокращения:
проф-профессор, доц.-доцент,  ст.пр. -старший преподаватель
пр.-практическое занятие, лаб.-лабораторное занятие, 
Работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директор института И.В. Корчагина 
Согласовано:

Начальник учебного отдела                                                                                                             Н.В.Шульгина 

Стратегия международных финансовых 
отношений (л) работодатель Пытченко  К.В., 

ауд.2206/1

Интегрированная система учёта и отчётности в 
процессе стратегирования (по выбору)(пр) доц. 

Карпова  О.С., ауд.2206/1
Финансовые и денежно-кредитные методы 

регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.В., 
ауд.5320

Анализ и финансовое моделирование инвестиционной 
деятельности компании (л) доц. Салькова О.С., ауд. 

1402

Финансовые и денежно-кредитные методы 
регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.В., 

ауд.5320
15.30-17.05

 Проектное финансирование (по выбору) (пр) 
асс.Морозов  Д.И., ауд.1404су

бб
от

а
8.00-9.35

9.45-11.20

чет. Проектное финансирование (по выбору) (л) 
асс.Морозов  Д.И., ауд.1404

17.15-18.50

Интегрированная система учёта и отчётности в 
процессе стратегирования (по выбору)(л) доц. 

Карпова  О.С., ауд.2206/1

13.30-15.05 

11.45-13.20 Инновационный менеджмент (пр)доц.Донова 
И.В., ауд.1404

Управление проектами территориального 
развития (пр) доц.Пастухова  Е.Я., ауд.1404

Стратегия международных финансовых 
отношений (пр) работодатель Пытченко  К.В., 

ауд.2206/1


	МТмоз-231, Эмоз231

