Утверждаю: Проректор по ЦТ Р.М.Котов

oth

20.01.2025

Институт экономики и управления Расписание занятий (уровень магистратуры) очно-заочная форма обучения 2 курс 2 семестр 2024-2025 уч.г.

день	время	МТмоз-231	Эмоз-231	Эмоз-232
		38.03.02 Менеджмент	38.03.01 Экономика	38.03.01 Экономика
	8.00-9.35			
	9.45-11.20			
ник	11.45-13.20			
понедельник	13.30-15.05			
ПОН	15.30-17.05			
	17.15-18.50			
	19.00-20.35			

	8.00-9.35		
	9.45-11.20		
~	11.45-13.20		
вторник	13.30-15.05		
BJ	15.30-17.05		
	17.15-18.50		
	19.00-20.35		
	8.00-9.35		
	9.45-11.20		
	11.45-13.20		
	13.30-15.05		
ia	15.30-17.05		
среда	17.15-18.50	Финансовая стратегия и стратегическое управление фондами прямых инвестиций (пр) проф. Федулова Е.А., ауд.1230а	Анализ и финансовое моделирование инвестиционной деятельности компании (пр) доц. Салькова О.С., ауд. 1402
	19.00-20.35	чет. Финансовая стратегия и стратегическое управление фондами прямых инвестиций (пр) проф. Федулова Е.А., ауд.1230а нечет. Финансовая стратегия и стратегическое управление фондами прямых инвестиций (л) проф. Федулова Е.А., ауд.1230а	Анализ и финансовое моделирование инвестиционной деятельности компании (пр) доц. Салькова О.С., ауд. 1402

четверг	8.00-9.35			
	9.45-11.20			
	11.45-13.20			
	13.30-15.05			
	15.30-17.05			
	17.15-18.50	чет. Инновационный менеджмент (л) доц.Донова И.В., ауд.1316		чет. Финансовые и денежно-кредитные методы регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.А., ауд.1312
		нечет. Управление проектами территориального развития (л) доц.Пастухова Е.Я., ауд.1316		
	19.00-20.35	Принятие управленческих решений (пр) доц.Нестеров А.В., ауд.1316		чет. Финансовые и денежно-кредитные методы регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.А., ауд.1312

пятница	8.00-9.35			
	9.45-11.20			
	11.45-13.20			
	13.30-15.05			
	15.30-17.05			
	17.15-18.50	чет. Проекты бережливого производства (л) доц. Челомбитко А.Н., ауд. 1404		чет.Интегрированная система учета и отчетности (по выбору)(л) доц. Калачева И.В., ауд.1312
		нечет. Принятие управленческих решений (л) доц.Нестеров А.В., ауд.1404		
	19.00-20.35	Проекты бережливого производства (пр) доц. Челомбитко А.Н., ауд. 1404		Интегрированная система учета и отчетности (по выбору)(пр) доц. Калачева И.В., ауд.1312

суббота	8.00-9.35			
	9.45-11.20	Управление проектами территориального развития (пр) доц.Пастухова Е.Я., ауд.1404	Интегрированная система учёта и отчётности в процессе стратегирования (по выбору)(л) доц. Карпова О.С., ауд.2206/1	
	11.45-13.20	Инновационный менеджмент (пр)доц.Донова И.В., ауд.1404	Интегрированная система учёта и отчётности в процессе стратегирования (по выбору)(пр) доц. Карпова О.С., ауд.2206/1	
	13.30-15.05	Проектное финансирование (по выбору) (пр) асс. Морозов Д.И., ауд. 1404	Стратегия международных финансовых отношений (пр) работодатель Пытченко К.В., ауд.2206/1	Финансовые и денежно-кредитные методы регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.В., ауд.5320
	15.30-17.05	чет. Проектное финансирование (по выбору) (л) асс. Морозов Д.И., ауд. 1404	Стратегия международных финансовых отношений (л) работодатель Пытченко К.В., ауд.2206/1	Финансовые и денежно-кредитные методы регулирования экономики (л) доц. Калачева Е.В., ауд.5320
	17.15-18.50			Анализ и финансовое моделирование инвестиционной деятельности компании (л) доц. Салькова О.С., ауд. 1402

Используемые сокращения:

проф-профессор, доц.-доцент, ст.пр. -старший преподаватель

пр.-практическое занятие, лаб.-лабораторное занятие,

Работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директор института

Согласовано:

Начальник учебного отдела

BJ

И.В. Корчагина

Н.В.Шульгина